СЕЛЬСКАЯ    Д У М А

Муниципального  образования сельского поселения

«Село Серпейск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

12  октября  2020 года
                                                                                       №  2
Об избрании Главы
муниципального  образования

сельского  поселения  «Село  Серпейск»
В соответствии с ч. 2 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 25 Устава  муниципального образования сельского  поселения  «Село  Серпейск»  Сельская  Дума

                                                         РЕШИЛА:

1. Избрать  Главой  муниципального  образования  сельского  поселения

«Село  Серпейск»    Барышникова Артема Сергеевича.
2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

Председательствующий                                                                  О.В. Потемкина